
Kat. Verbands- Total Finalteiln.

J, E, S Match Qualifikation 4.9.2022   Final in Neuhausen

Name Vorname Jg. Stg. V, EV Sektion Sek. Ausz. 30 Schuss Punkte ja nein

1 Stuber Michel 84 f E ASG Zug 56 97 296 449 X

2 Luthiger Angela 92 f E ASG Zug 58 95 294 447 X

3 Arnold Christof 62 f V ASG Zug 59 95 293 447 X

4 Niederberger Eugen 68 f E ASV Dallenwil 58 99 290 447 X

5 Ingold Franz 50 a EV-a AS Brugg 56 98 291 445 X

6 Eichholzer Bernhard 68 f E ASV Ägerital 57 94 293 444 X

7 Loretz Stephan 69 f E ASV Gurtnellen 57 98 288 443 X

8 Gössi Bruno 69 f E ASG Zug 59 96 285 440 X

9 Kaufmann Franz 60 a V-a ASV Reinach-Birseck 55 93 291 439 X

10 Bütler Marcel 71 f E ASG Zug 57 92 287 436 X

11 Geiser Hanspeter 56 a V-a ASV Reinach-Birseck 55 92 288 435 X

12 Hugener Karl 64 a S-a ASV Ägerital 52 94 288 434 X

13 Marinkovic Dusan 78 A E-a ASV Rothenburg 57 95 282 434 x

14 Steiner Gregor 76 E E ASV Rothenburg 57 94 281 432 x

15 Arnold Alice 60 f V ASG Zug 55 96 279 430 X

16 Immoos Andrea 67 f S ASG Zug 56 96 277 429 X

17 Barandun Horst 52 f EV ASG Zug 57 88 283 428 X

18 Joller Josef 83 f E ASV Dallenwil 56 95 277 428 X

19 Lüscher Ernst 63 f S ASV Ägerital 54 95 278 427 X

20 Ferrari Michael 79 f E ASG Zug 56 96 275 427 X

21 Felber Tobias 97 f E ASG Brestenegg-Ettiswil 55 95 276 426 X
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22 Frey André 71 f E ASG Steinhausen 54 93 277 424 X

23 Tonina Alfredo 59 f V AS Neuhausen 58 89 277 424 X

24 Tonina Stefanie 67 f S AS Neuhausen 57 95 271 423 X

25 Zimmermann Terence 79 f E AS Neuhausen 57 89 275 421 X

26 Stiefel Peter 51 a EV-a AS Brugg 57 91 273 421 X

27 Minder Josef 47 a EV-a ASV Dallenwil 59 94 268 421 X

28 Hoppler Dominik 85 f E ASV Ägerital 56 87 277 420 X

29 Odermatt Jonas 90 f E ASV Dallenwil 51 89 276 416 X

30 Birchler Urs 56 f V ASG Zug 52 93 271 416 X

31 Hurni Marcel 72 A E-a ASV Rothenburg 51 90 274 415 x

32 Barmettler Lara 01 f E ASV Dallenwil 56 85 274 415 X

33 Niederberger Richard 35 a EV-a ASV Dallenwil 53 90 271 414 X

34 Elsener Patrick 70 f E ASG Zug 56 89 267 412 X

35 Niederberger Michelle 02 f J ASV Dallenwil 55 82 273 410 X

36 Baumann Dario 88 f E ASV Dallenwil 52 94 264 410 X

37 Huwiler Christian 68 F E ASV Rothenburg 54 78 276 408 x

38 Spiess Markus 60 F V ASV Rothenburg 48 90 267 405 x

39 Barmet Stefan 59 a V-a ASV Ägerital 53 87 264 404 X

40 Luginbühl Stephan 57 f V ASV Seon 54 87 263 404 X

41 Tribelhorn Patrick 77 f E AS Neuhausen 56 87 260 403 X

42 Hediger Nicole 94 f E ASV Seon 54 87 261 402 X

43 Wyrsch Stefan 70 E E ASV Rothenburg 52 84 264 400 x

44 Lüthold René 56 f V ASV Ägerital 50 90 257 397 X

45 Niederberger Pius 65 f S ASV Ägerital 52 86 255 393 X

46 Hochuli Esther 67 f S ASV Seon 53 79 259 391 X
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47 Bürgisser Silvan 06 f J ASV Ägerital 51 83 252 386 X

48 Annen Marcel 83 f E ASV Ägerital 51 87 248 386 X

49 Müller Bruno 56 f V ASV Seon 53 77 254 384 X

50 Urech René 71 f E ASV Seon 46 84 251 381 X

51 Kränzlin Gerry 53 f V ASV Ägerital 52 85 243 380 X

52 Hediger Roland 54 f V ASV Seon 45 75 245 365 X

53 Hediger Klaus 63 f S ASV Seon 40 86 237 363 X

54 Meier Armin 32 a EV-a ASV Seon 47 79 236 362 X

55 Zimmerli Urs 68 f E ASV Seon 46 51 250 347 X

56 Landolt Stefan 87 f E ASV Ägerital 41 72 206 319 X

57 Leder Urs 43 a EV-a AS Brugg 0 0 272 272 X

58 Würsch Andrin 03 a J-a AS Brugg 0 0 269 269 X

59 Würsch Martin 67 S AS Brugg 0 0 252 252 X

60

ZSAV Ressortleiter VM 30m: Schiesstermin: bis 15.08.2022

Albin Amgwerd, Hochwachtstrasse 33, 6312 Steinhausen

albin.amgwerd@datazug.ch

079 779 83 12
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Kat. Verbands- Total Finalteiln.

J, E, S Match Qualifikation 4.9.2022   Final in Neuhausen

Name Vorname Jg. Stg. V, EV Sektion Sek. Ausz. 30 Schuss Punkte ja nein

1 Odermatt Jonas 90 f E ASV Dallenwil 51 89 276 416 X

2 Zimmermann Terence 79 f E AS Neuhausen 57 89 275 421 X

3 Felber Tobias 97 f E ASG Brestenegg-Ettiswil 55 95 276 426 X

4 Barandun Horst 52 f EV ASG Zug 57 88 283 428 X

5 Geiser Hanspeter 56 a V-a ASV Reinach-Birseck 55 92 288 435 X

6 Loretz Stephan 69 f E ASV Gurtnellen 57 98 288 443 X

7 Arnold Christof 62 f V ASG Zug 59 95 293 447 X

8 Stuber Michel 84 f E ASG Zug 56 97 296 449 X

9 Ingold Franz 50 a EV-a AS Brugg 56 98 291 445 X

10 Kaufmann Franz 60 a V-a ASV Reinach-Birseck 55 93 291 439 X

11 Arnold Alice 60 f V ASG Zug 55 96 279 430 X

12 Lüscher Ernst 63 f S ASV Ägerital 54 95 278 427 X

13 Tonina Alfredo 59 f V AS Neuhausen 58 89 277 424 X

14 Minder Josef 47 a EV-a ASV Dallenwil 59 94 268 421 X

15 Niederberger Richard 35 a EV-a ASV Dallenwil 53 90 271 414 X

Niederberger Michelle 02 f J ASV Dallenwil 55 82 273 410 Ersatz

ZSAV Ressortleiter VM 30m:

Albin Amgwerd, Hochwachtstrasse 33, 6312 Steinhausen

albin.amgwerd@datazug.ch

079 779 83 12

ZSAV Verbandsmeisterschaft 30m (VM 30m)

Startliste Zwischenfinal 1. Ablösung
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Schützin / Schütze Schiessen

Neuhausen, 4. September 2022 / 09.00 - 10.00 Uhr
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Kat. Verbands- Total Finalteiln.

J, E, S Match Qualifikation 4.9.2022   Final in Neuhausen

Name Vorname Jg. Stg. V, EV Sektion Sek. Ausz. 30 Schuss Punkte ja nein

1 Birchler Urs 56 f V ASG Zug 52 93 271 416 X

2 Stiefel Peter 51 a EV-a AS Brugg 57 91 273 421 X

3 Frey André 71 f E ASG Steinhausen 54 93 277 424 X

4 Joller Josef 83 f E ASV Dallenwil 56 95 277 428 X

5 Hugener Karl 64 a S-a ASV Ägerital 52 94 288 434 X

6 Gössi Bruno 69 f E ASG Zug 59 96 285 440 X

7 Niederberger Eugen 68 f E ASV Dallenwil 58 99 290 447 X

8 Luthiger Angela 92 f E ASG Zug 58 95 294 447 X

9 Eichholzer Bernhard 68 f E ASV Ägerital 57 94 293 444 X

10 Bütler Marcel 71 f E ASG Zug 57 92 287 436 X

11 Immoos Andrea 67 f S ASG Zug 56 96 277 429 X

12 Ferrari Michael 79 f E ASG Zug 56 96 275 427 X

13 Tonina Stefanie 67 f S AS Neuhausen 57 95 271 423 X

14 Hoppler Dominik 85 f E ASV Ägerital 56 87 277 420 X

15 Barmettler Lara 01 f E ASV Dallenwil 56 85 274 415 X

Elsener Patrick 70 f E ASG Zug 56 89 267 412 Ersatz

Baumann Dario 88 f E ASV Dallenwil 52 94 264 410 Ersatz

ZSAV Ressortleiter VM 30m:

Albin Amgwerd, Hochwachtstrasse 33, 6312 Steinhausen

albin.amgwerd@datazug.ch

079 779 83 12

ZSAV Verbandsmeisterschaft 30m (VM 30m)

Startliste Zwischenfinal 2. Ablösung

S
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n
d Verbands -

Schützin / Schütze Schiessen

Neuhausen, 4. September 2022 / 10.15 - 11.15 Uhr
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